Wyszenski

Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitulum Boransea pro comparatione
 Illis Sicuti dicitur Johannes Gabrielczyk Wyszenski Sanus mente et
 corpore eorum palam publice ac libere recognovit quia illi Ludovicus
 dicitur Martini Wyszenski Sicuti et ipsi Sicuti Bonorum suorum
 in matrimonium in dote Wysszki Wyszenski Sicuti in Legibus suis
 decem filios ab herede successorem dicitur Leonardus Wyszenski
 ad gratiam Nagroda tendens inter alios dicitur Fabianus
 seu Sebastianus Wyszenski et successores dicitur Leonardus Wyszenski raris
 Imperatoris et omnibus ac singulis alibi fructibus quibus attinet
 quod exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum resignavit.
 Quod tam ex parte mihim ac aliam cum paco paco per illud et
 quod dicitur officio acceptanda dicit et admittit faciem tuam nem
 et emersionem omnimodam vana paco ab omni impedimen
 to iuris quaremus personam paco et amotam per o
 mnes personas dicit causet sub dicitur Sicuti Sicuti
 papae et edicendis Et coram officio present. in primo Sta
 tionis Termino peremptoria responsione omnibus in dicitur
 iuris remedijs se et sub paco et absentendo et abrenunciando

Wyszenski

Emissio

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitulum Boransea personaliter
 comparatione Illis Stanislaus dicitur Stanislaus Hayno Sanus mente et
 corpore eorum palam publice ac libere recognovit. quia illud
 dicitur Gabrielczyk Wyszenski de causa et actione per
 se recognovit ad officio present. Rege dicitur Sicuti Sicuti
 famuli sine licentia testimonialibus superioribus instituta ab in
 teruenient emendiam quod emitte et libano facit dicitur
 es dicitur dicitur dicitur paco.

Zochowski

Emissio.